__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 38/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024 – PMMC
Código registro TCE: 661790DAC99E418AEDF2B9E64ACC0339C09610F2
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL EXPRESS LTDA, pessoa jurídica de
direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 39.423.407/0001-67.
Valor global de R$: 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais).
Despesa: 74 – Recurso – 1.500.0000.110000
Despesa: 17 – Recurso – 1.500.0000.110000
Vigência Contratual: 09/05/2024 A 09/05/2025.
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de material gráfico para campanha de
prevenção contra o abuso sexual a ser realizada pelo Conselho Tutelar neste mês de Maio no
Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 09 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal